
  

 

 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

Měsíční plán 7. A                                        Prosinec 2022 

 

Informace 
a akce 

15. 12. – Přednáška Sexualita a dospívání  

20. 12. – Expediční výcvik 7. ročníky – výuka odpadá, nahrazena pohybovým řetězcem 

21. a 22. 12. – Ředitelské volno 

23. 12. až 2. 1. – Vánoční prázdniny 

Výuka začíná až v úterý 3. 1. 2023 

        
Čj 

 
 

M 
 

        
D 
 
 

Z 
 
 
 

Inf 
 
 

Př 
 
 

Čvs 
 

F 
 
 

Aj 
 
 
 

Vkz 

Slovo - sousloví; obohacování slovní zásoby; praktické využívání přímé řeči v textech; dílny s 

vánoční tématikou; zvyky a tradice; lit. žánr – pohádka 

 

V prosinci nás čeká dokončení zlomků a výpočtů s nimi, Středová souměrnost a procenta. Malé 

testy jednou týdně. Stále nosit rýsovací pomůcky. 

 

První státní útvary na našem území - Sámova říše, Velká Morava, počátky českého státu. První 

přemyslovská knížata. 

 

Amerika – úvod, přírodní poměry, práce s mapou. Slepá mapa, orientace. 

 

Prezentace výstupů aktivity Zvolené komponenty a další témata. Vzájemné hodnocení žáků. 

Představení jednotlivých komponent. 

 

Obojživelníci - přizpůsobení životu, výskyt, význam, ochrana, vybrané druhy, zajímavosti. Plazi - 

úvod. 

 

Kultura (význam, dělení, funkce). 

 

Zadání projektů na prosinec v Google Classroom. Síla a její měření, pohybové zákony. 

 

V prosinci dokončíme druhou lekci a napíšeme kontrolní test, ve třetí lekci zopakujeme minulé časy 

a budeme se věnovat vánočním aktivitám 

 

 

Tvrdé drogy - příběh Katky, nebezpečí a prevence, sexualita a dospívání 


